Ciechanéw, 17.10.2017 r.
WZPI-ZP.271.2.70.2017

Do Wykonawcéw
biorgcych udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr sprawy
WZPI-ZP.271.2.70.2017 pn. ,,Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej
przejscia dla pieszych nad/pod linig kolejowg nr 9 w ciggu ulic Marii Sktodowskiej —
Curie i Ceramicznej w Ciechanowie”.

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, ktére wplynety w dniu
13.10.2017r.

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne okre$lenie na jakich mapach ma by¢ wykonana
koncepcja. Z warunkéw wydanych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. wynik,
iz przedmiot zamdwienia ma by¢ wykonany na mapie do celow projektowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od koniecznosci opracowania przedmiotowej koncepcji na mapach
do celow projektowych. Koncepcje nalezy opracowa¢ na mapie zasadniczej do celow
opiniodawczych, pozyskanej we wiasnym zakresie.

Pytanie 2:
Prosimy o zalgczenie do materiatdw zatgcznika, o ktérym mowa w pismie PKP PLK s.a.

Odpowiedz:
Przedmiotowy zatgcznik stanowi mapa zasadnicza do celéw opiniodawczych. Zamawiajacy
nie jest uprawniony do udostepnienia wskazanego zatgcznika.

Pytanie 3:

Prosimy, aby do umowy doda¢ punkt méwigcy o tym, iz w przypadku odstgpienia od
umowy przez Zamawiajgcego, nie z winy Wykonawcy, Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy
30 % wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do projektu umowy.
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